Cantón Cuenca, inscrita en el Registro Mercantil bajo el Número ciento cincuenta y uno, de 
seis de Junio de mil novecientos noventa y seis 

La mentada transferencia realiza el accionista, LUIS ISIDRO MEJIA GUAILLAS con 
cédula de identidad N* 010246355-1, a favor del sefior VICTOR MANUEL CAJAS 
BACUILIMA (418) CUATROCIENTAS DIECIOCHO ACCIONES DE MIL SUCRES 
CADA UNA. Los cedentes y cesionario son de nacionalidad Ecuatoriana. 

Particular que pongo en su conocimiento para los fines de Ley 

Muy Atentamente